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معرفی کانالهای تلگرام برای یادگیری و تقویت زبان ترکی آذربایجانی







«کتابخانهی اوخوجان»؛ ویدیو-کتابهای کودک و نوجوان به زبان ترکی آذربایجانی؛ اپلیکیشن، کانال تلگرام، کانال یوتیوب، صفحهی اینستاگرام اوخوجان







زلزله خوی و ترکیه، رزومهی شرکتهای عمرانی، پیمانکاران، انبوهسازان و تولیدکنندگان مصالح ساختمانی 







آدرس آموزشگاه های ترکی استانبولی در تبریز با تدریس مجید عزمی







کلاس های آموزش زبان ترکی استانبولی در آموزشگاه های مختلف ولیعصر تبریز







کلاس های آموزش زبان ترکی استانبولی در آموزشگاه های مختلف نصف راه تبریز







کلاس های آموزش زبان ترکی استانبولی در آموزشگاه های مختلف آبرسان تبریز







حمایت مالی از کلاسها و دورههای زبان ترکی آذربایجانی







آموزش گام به گام زبان ترکی آذربایجانی (فایل pdf + فایل صوتی)







تبلیغ رایگان در سایت azmiaz.org







کلاسهای آموزش زبان ترکی استانبولی در تبریز ۰۹۱۴۹۱۷۳۲۱۷







ترجمه کتاب و مقاله از ترکی استانبولی به فارسی و از فارسی به ترکی استانبولی







رزومه به ترکی استانبولی | ترکی آذربایجانی







خودآموز ترکی استانبولی







چگونه محصول یا خدمات خود را در ترکیه و آذربایجان بفروشیم؟







تولید محتوا و تبلیغ نویسی به زبان ترکی با هدف بازاریابی و صادرات به جمهوری آذربایجان و ترکیه (مشترییابی بینالمللی)







چگونه ترکی استانبولی | ترکی آذربایجانی را آنلاین یاد بگیریم؟







بهترین روش آموزش ترکی استانبولی و ترکی آذربایجانی به صورت آنلاین







آموزش درس به درس ترکی استانبولی (فایل pdf + فایل صوتی)







سوابق نویسندگی، مترجمی و تدریس مجید عزمی







چگونه در خانه ترکی استانبولی یاد بگیریم؟







مزایای آموزش آنلاین ترکی استانبولی







ترکی استانبولی، دوره تابستانه، 1398







تدریس ترکی، مجید عزمی، 09149173217







سیزده بدر کجا برویم؟







″Allah mənə bir uşaq verəydi, çolaq, kor, şil olaydı da malım ona qalaydı″







Türk - İslam dünyası çin mallarını nasıl boykot edebilir? Öneriler







دوره های متنوع ترکی استانبولی و ترکی آذربایجانی با تدریس مجید عزمی







İranda müşteri bulmak için bazı öneriler ve tavsiyeler







تبلیغات به زبان ترکی، تبلیغ نویسی و تولید محتوای ترکی برای پیدا کردن مشتری خارجی و حضور در بازارهای ترکیه و آذربایجان و کسب درآمد ارزی








آموزش زبان ترکی آذربایجانی - صوتی - متنی - تصویری pdf – قسمت پنجم (دربارهی درسهای ۶ تا ۱۰)





در قسمتهای اول تا چهارم این مطلب دربارهی زبان ترکی آذربایجانی، جایگاه این زبان در میان سایر گویشها و لهجههای ترکی، الفبای زبانترکی آذربایجانی و اهمیت الفبای لاتین، دربارهی دورهی (پکیج) «آموزش غیر حضوری ترکی آذربایجانی»، ویژگیها و سؤالهای رایج دربارهی دوره و درسهای اول تا پنجم این دوره نوشتم. قسمت پنجم این مطلب دربارهی درسهای ۶ تا ۱۰ دورهی آموزش غیرحضوری ترکی آذربایجانی میباشد:


برای خواندن قسمتهای قبلی این مطلب روی لینکهای زیر کلبک کنید:

 آموزش زبان ترکی آذربایجانی - صوتی - متنی - تصویری pdf – قسمت اول

آموزش زبان ترکی آذربایجانی - صوتی - متنی - تصویری pdf – قسمت دوم

آموزش زبان ترکی آذربایجانی - صوتی - متنی - تصویری pdf – قسمت سوم

آموزش زبان ترکی آذربایجانی - صوتی - متنی - تصویری pdf – قسمت چهارم (دربارهی درسهای ۱ تا ۵)

آموزش زبان ترکی آذربایجانی - صوتی - متنی - تصویری pdf – قسمت پنجم (دربارهی درسهای ۶ تا ۱۰)


آموزش زبان ترکی آذربایجانی - صوتی - متنی - تصویری pdf – قسمت پنجم (دربارهی درسهای ۱۱ تا ۱۵)  

 

 

دورهی غیر حضوری (مجازی) آموزش زبان ترکی آذربایجانی

 

پکیج (دوره) غیر حضوری (مجازی) آموزش زبان ترکی آذربایجانی، یک دورهی جامع است؛ به طوری شما خواهید توانست در پایان دوره زبان ترکی آذربایجانی را بخوبی متوجه شوید، به روانی به این زبان صحبت کنید، بخوانید و بنویسید.

به عبارت دیگر، در این دورهی مکالمه، نوشتار و به طور مختصر اما جامع، مفید و کاربردی گرامر زبان ترکی آذربایجانی را خواهید آموخت.

اگر از گرامر گریزان Jهستید، به هیچوجه نگران نباشد؛ اولاً دستور زبان ترکی آذربایجانی بسیار ساده است، زیرا استثناء ندارد یا بسیار بسیار کم است. ثانیاً دورهی (پکیج) آموزش زبان ترکی آذربایجانی را طوری تدریس کردهام که بسیار ساده، جذاب و مفرح است.

 



 

 

در قسمت چهارم این مطلب دربارهی درسهای اول تا پنجم دورهی دورهی غیر حضوری (مجازی) آموزش زبان ترکی آذربایجانی نوشتم. در این قسمت نیز درسهای ۶ تا ۱۰ را برای شما معرفی خواهم کرد.

 

درس ششم: مالکیت و اسم + اسم در زبان ترکی آذربایجانی

 

درس ۱ تا ۱۰ آموزش غیرحضوری زبان ترکی آذربایجانی را از اینجا دانلود کنید. 

 

درس ششم آموزش غیرحضوری زبان ترکی آذربایجانی، از یک فایل صوتی و یک فایل pdf تشکیل شده است.

در درس ششم از مجموعه درسهای آموزش مجازی زبان ترکی آذربایجانی مضاف و مضافٌ الیه (اسم+اسم)، ضمایر مالکیت و نرم شدن حروف K و Q در پایان کلمات را خواهیم آموخت.

همچنین در این درس، متنها و مکالمههای کوتاهی وجود دارد که خواندن دقیق و تکرار و مرور آنها بسیار مهم است. جهت یادگیری بهتر، توصیه میکنم، از روی این متنها چند بار بنویسید و چندین بار بخوانید و تکرار کنید. همچنین تمرینها را کامل  و به دقت جواب دهید.

عکس برخی از اسلایدهای مربوط به درس ششم ببینید:



 

درس هفم: برخی از حروف اضافه و ربط در زبان ترکی آذربایجانی

 

درس ۱ تا ۱۰ آموزش غیرحضوری زبان ترکی آذربایجانی را از اینجا دانلود کنید.

 

درس هفتم از مجموعه درسهای آموزش مجازی ترکی آذربایجانی نیز متشکل از یک فایل صوتی یک فایل pdf است.

آیا میدانید که معادل «در، درونِ، داخلِ»، «هم، نیز، همچنین»، «به، به طرف، به سوی» و «از» در زبان ترکی آذربایجانی چه میشود؟

آیا میتوانید جملات زیر را به زبان ترکی آذربایجانی بگویید و بنویسید؟

 

من در تبریز زندگی میکنم.

من هم در تبریز زندگی میکنم.

من به زنجان میروم.

من از اردبیل میآیم.

Mən Təbrizdə yaşayıram.

Mən də Təbrizdə yaşayıram.

Mən Zəncana gedirəm.

Mən Ərdəbildən gəlirəm.

 

بعد از مطالعه و تمرین درس هفتم، به راحتی خواهید توانست چنین جملاتی را به زبان ترکی آذربایجانی بیان کنید.

 



تصویر برخی از اسلایدهای درس هفتم آموزش زبان ترکی آذربایجانی (صوتی، pdf)

 

 

 

درس هشتم: اعداد، فصلها، ماههای سال، روزهای هفته و خواندن ساعت به زبان ترکی آذربایجانی 

 

درس ۱ تا ۱۰ آموزش غیرحضوری زبان ترکی آذربایجانی را از اینجا دانلود کنید.

 

درس هشتم از مجموعه درسهای آموزش زبان ترکی آذربایجانی متشکل یک فایل pdf و یک فایل صوتی است. در درس هشتم اعداد، فصلها، ماههای سال، روزهای هفته و خواندن ساعت به زبان ترکی آذربایجانی را یاد خواهید گرفت.



 

درس نهم: حالت مفعولی (معادل را) در زبان ترکی آذربایجانی 

 

درس ۱ تا ۱۰ آموزش غیرحضوری زبان ترکی آذربایجانی را از اینجا دانلود کنید.

 

درس نهم آموزش زبان ترکی آذربایجانی از یک فایل صوتی و یک فایل pdf تشکیل شده است.

در این درس معادل «را» را در زبان ترکی آذربایجانی خواهید آموخت. برای اینکه شما عزیزان بهتر و عمیقتر یاد بگیرید، مثالها و تمرینها، متنها و تصاویر گوناگونی آوردهام.

 



 

هرچند برای همهی درسها و هر یک از اسلایدها زحمت فراوانی کشیدهام؛ اما اسلاید نهم درس نهم، شاید یک روز وقت مرا گرفت. در ادامه خاطرهی مربوط به این اسلاید را بخوانید:

 



 خاطره اسلاید ۹ درس نهم آموزش زبان ترکی آذربایجانی

نویسندگان کتابهای آموزش زبان ترکی و معلمان بسیار مجرب و دلسوز زبان ترکی آذربایجانی یا استانبولی که برای یادگیری و درک هر چه بیشتر و بهتر و عمیقتر زبانآموزانشان، مثالهای گوناگون، کاربردی و فراوانی را در کلاس، کتاب یا جزوهی درسیشان میآورند، نیک میدانند که پیدا کردن متن مثال خوب و کاربردی، به خصوص در مورد پسوندها کاری بس سخت است.

به دنبال متنی بودم که بتوانم شکلهای مختلف پسوند i- را که معنی «را» میدهد بیاورم. پس از جستجوی فراوان یک متن پیدا کردم. دستور آشپزی یک غذای آذربایجانی بود. راستش تا حالا این غذا را نه پخته بودم و نه خورده بودم.

همینطوری نمیتوانستم طرز پخت یک غذا را داخل درس بیاورم. پس دست به کار شدم. رفتم به (heyva) خریدم و غذا را پختم. توی بشقاب کشیدم. تزئین کردم. عکسش را گرفتم و در اسلاید نهم قرار دادم. البته بعدش هم دستپخت خودم را به رگ زدم!

شما هم بپزید و نوش جان کنید. شاید هم یک روز پختید و مرا هم دعوت کردید! یا زیاد به شکمم صابون نمالم؟!

البته قسمت دعوت را شوخی کردم. این خاطره را گفتم که بدانید و آگاه باشید که این درسها را با زحمت و مشقتی زایدالوصف برای شما عزیزان تهیه کردهام و در اینجا فقط یک نمونهاش را تعریف کردم.

خب، هر کس در مقابل کاری که انجام میدهد، انتظار پاداش دارد، لااقل من این جوری هستم! پاداش من هم این است:

به دقت بخوانید و خوب و عمیق یاد بگیرید.

 

درس دهم: جواب سؤالها و تمرینهای چهار درس گذشته، مرور و تکرار

 

درس ۱ تا ۱۰ آموزش غیرحضوری زبان ترکی آذربایجانی را از اینجا دانلود کنید.

 

درس دهم از یک فایل pdf و دو فایل صوتی تشکیل شده است.

فایل pdf متنها و تصاویر آورده شده است.

فایل صوتی اصلی، شرح و توضیح درس دهم است. همانند درس پنجم، در درس دهم نیز به پاسخگویی به سؤالهای و تمرینهای چهار درس پیشین (درسهای ۶ تا ۹) پرداخته شده است. همچنین مطالب ارایه شده در درسهای مذکور را بار دیگر و به بیانی دیگر توضیح دادهام.

فایل صوتی دیگری نیز در درس دهم وجود دارد که ترانهی بسیار زیبای Lalələr از خوانندهی شهیر آذربایجانی رشید بهبودف (Rəşid Behbudov) میباشد. گوش کنید و لذت ببرید. 



مسلماً گوش دادن به موسیقی وترانههای اصیل آذربایجانی روند یادگیری شما را سریعتر و آسانتر خواهد کرد. نگران یادگیری معنی لغات و جملههای استفاده شده در این ترانه نباشید. تلفظها را خوب یاد بگیرید و سعی کنید ترانه را حفظ کنید (حالا نه این که کاملاً ازبر کنید، نه نیمه ازبر کنید)؛ در درسهای بعدی معنی کلمات و جملات استفاده شده در این ترانه را یاد خواهید گرفت. بعد از چند درس که ترانه را دوباره گوش کردید، یا در ذهن خود مرور کردید، خواهید دید که خودتان معنی ترانه را متوجه میشوید.

 

 



 

 


 آموزش درس به درس زبان ترکی آذربایجانی ( + فایل pdf، فایل صوتی) - ترم اول (درس 1 تا 10) 

 مجموعه جامع آموزش ترکی آذربایجانی با تدریس استاد مجید عزمی به صورت متنی-تصویری-صوتی تهیه شده است. به طوری که هر درس، در فایل پاورپوینت تهیه  و pdf شده است. همچنین، هر درس، دارای فایل صوتی نیز هست که در این فایل صوتی، درس به صورت مفصل و جزءبهجزء شرح داده شده است (هر اسلاید پاورپوینت به طور مفصل شرح داده می شود.) در این مجموعه تصاویر متعدد و واضحی برای یادگیری بهتر به فایل pdf اضافه شده است. فایل صوتی درس ها، به زبان فارسی و ترکی آذربایجانی است. بهطوریکه کلمات و متن درس&zw ...

 دریافت فایل 




 آموزش درس به درس زبان ترکی آذربایجانی ( + فایل pdf، فایل صوتی) - ترم دوم (درس 11 تا 20) 

در درس یازدهم تا چهاردهم مجموعه درسهای آموزش ترکی آذربایجانی، زبانآموز با زمانهای اصلی افعال ترکی آذربایجانی آشنا خواهد شد. همچنین، جملهها و متنها و تمرینهای گوناگونی در این درسها وجود دارد که علاوه بر تافزایش تسلط زبانآموز برای استفاده از آنچه که یاد گرفته است، دایرهی لغات او را نیز گسترش خواهد داد. درس پانزدهم مروری بر چهار درس قبلی است.   در درسهای شانزدهم تا نوزدهم، زمانهای مرکب ترکی آذربایجانی را فراخواهید گرفت. باز در ا ...

 دریافت فایل 




 آموزش درس به درس زبان ترکی آذربایجانی ( + فایل pdf، فایل صوتی) - ترم سوم (۱۵ درس، شامل درسهای 2۱ تا ۲۵، ۵.۱، ۱۰.۱، ۱۵.۱ و ۷ درس مکالمه )) 

قسمت سوم از مجموعه درسهای آموزش درس به درس ترکی آذربایجانی بهتر است به ترتیب زیر گوش کنید و بخوانید: درس ۵.۱ درس ۱۰.۱ درس ۱۵.۱ درسهای ۲۱ تا ۲۵ درسهای مکالمه ۱ تا ۷ ...

 دریافت فایل 



 

 









 نظرات کاربران 








 فاطمه حسینی معتقد است : 


سلام ایا گوش دادن به ترانه های ترکی آذری جلوتر از یادگیری دروس باعث ایجاد گنگی در یاد گیری دروس نمیشود؟؟؟ یا باعث تقویت در شنیدن و اشنا بودن کلمات میشود؟

با سلام. نه خوب است. ممکن است کلمه یا جمله ای را ندانید، اما به محض یادگیری آنها در درسها، دیگر فراموش نخواهید کرد؛ زیرا ذهنتان مدتی دنبال معنی کلمه گشته و هنگام یادگرفتن، دیگر آن را فراموش نمی کند. 















	 نام کامل : 
	



	 آدرس ایمیل : 
	



	 متن نظر : 
	



	 کد امنیتی : 
	








	 
	
	




























کانال تلگرام
∗ آموزش زبان ترکی آذربایجانی
∗ آموزش زبان ترکی استانبولی




پیج اینستاگرام
∗ آموزش زبان ترکی آذربایجانی
∗ آموزش زبان ترکی استانبولی




دورهها
∗ آموزش حضوری زبان ترکی استانبولی در تبریز
∗ آموزش غیرحضوری ترکی آذربایجانی




ARKADAŞLAR
∗ «اوخوجان» ویدئو کتاب به زبان ترکی آذربایجانی










 تمامی حقوق این وب سایت برای Məcid ƏZMİ مجید عزمی محفوظ است 


طراحی وب سایت و بهینه سازی : پارس میترا نت












